



Azienda Mobilità e Trasporti Bari S.p.A.

Viale L. Jacobini, Z.I. – 70132 BARI

Capitale Sociale € 6.199.634,00 i.v.a.

CCIAA Bari REA n°456102

Registro Imprese di Bari e P.IVA n°06010490727

VAT: IT 06010490727

Società con unico azionista soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Bari



Ripartizione Contratti, Gare e Acquisti

Esito di procedure negoziate - fornitura gasolio autotrazione e riscaldamento

ENTE AGGIUDICATORE: AMTAB S.p.A. V.le Luigi Jacobini Z.I. 70132 BARI Tel. 0805393224/209 Fax 0802172729.

OGGETTO DELL'APPALTO: fornitura gasolio autotrazione e riscaldamento.

PROCEDURA DI GARA: procedura negoziata ai sensi dell'art. 134, D.Lgs. 50/2016, con aggiudicazione secondo il criterio del prezzo più basso ai sensi dell'art. 95 comma 4, D. Lgs n. 50/2016.

PERIODO DI RIFERIMENTO: marzo 2018.

IMPRESE QUALIFICATE:

PETROLMENGA S.r.l.	P.I. 01996880744
LATERZA PETROLI S.r.l.	P.I. 04004390722
DESOMIT S.r.l.	P.I. 00254350721
ALBERGO PETROLI S.r.l.	P.I. 00301260725
GATTI CARBURANTI S.r.l.	P.I. 06714090724
B.P. ENERGIA	P.I. 01532740667
SVICAT S.r.l.	P.I. 03145820753

IMPRESE INVITATE:

PETROLMENGA S.r.l.	P.I. 01996880744
LATERZA PETROLI S.r.l.	P.I. 04004390722
DESOMIT S.r.l.	P.I. 00254350721
ALBERGO PETROLI S.r.l.	P.I. 00301260725
GATTI CARBURANTI S.r.l.	P.I. 06714090724
B.P. ENERGIA	P.I. 01532740667
SVICAT S.r.l.	P.I. 03145820753

AMTAB SPA

Prot. N. 5940 del 13/04/2018
SEGR2

Ripartizione Contratti, Gare e Acquisti

cig	oggetto	importo aggiudicazione	data inizio completamento	data fine completamento	partita iva partecipante	ragione sociale partecipante	partita iva aggiudicatario	ragione sociale aggiudicatario
Z9E2293355	Fornitura gasolio autotrazione (12.000 litri) per il 02/03/2018.	€ 13.068,00	01/03/18	02/03/18	04004390722	LATERZA PETROLI SRL	00301260725	ALBERGO PETROLI SRL PETROLI SRL
	€ 1,089/litro oltre IVA				00301260725 06714090724 01996880744	ALBERGO PETROLI SRL GATTI CARBURANTI SRL PETROLMENZA srl		
Z2122934F0	Fornitura gasolio autotrazione (14.000 litri) per il 05/03/2018.	€ 15.190,00	01/03/18	02/03/18	04004390722	LATERZA PETROLI SRL	04004390722	LATERZA PETROLI SRL
	€ 1,085/litro oltre IVA				00301260725 06714090724 01996880744	ALBERGO PETROLI SRL GATTI CARBURANTI SRL PETROLMENZA srl		
ZAC229CD1E	Fornitura gasolio riscaldamento (16.000 litri) per il 06/03/2018.	€ 13.632,00	05/03/18	06/03/18	04004390722	LATERZA PETROLI SRL	01996880744	PETROLMENZA srl
	€ 0,852/litro oltre IVA				00301260725 00254350721 01996880744	ALBERGO PETROLI SRL DESOMIT SRL PETROLMENZA srl		

Ripartizione Contratti, Gare e Acquisti

cig	oggetto	importo aggiudicazione	data inizio completamento	data fine completamento	partita iva partecipante	ragione sociale partecipante	partita iva aggiudicatario	ragione sociale aggiudicatario
Z7522A3007	Fornitura gasolio autotrazione (15.000 litri) per il 07/03/2018.	€ 16.110,00	06/03/18	07/03/18	04004390722	LATERZA PETROLI SRL	06714090724	GATTI CARBURANTI SRL
					00301260725	ALBERGO PETROLI SRL		
					00254350721	DESOMIT SRL		
	€ 1,074/litro oltre IVA				06714090724	GATTI CARBURANTI SRL		
					01996880744	PETROLMENGA srl		
ZD722AD7A1	Fornitura gasolio autotrazione (14.000 litri) per il 09/03/2018.	€ 14.952,00	08/03/18	09/03/18	04004390722	LATERZA PETROLI SRL	00254350721	DESOMIT SRL
					00301260725	ALBERGO PETROLI SRL		
					00254350721	DESOMIT SRL		
	€ 1,068/litro oltre IVA				06714090724	GATTI CARBURANTI SRL		
					01996880744	PETROLMENGA srl		

Ripartizione Contratti, Gare e Acquisti

cig	oggetto	importo aggiudicazione	data inizio completamento	data fine completamento	partita iva partecipante	ragione sociale partecipante	partita iva aggiudicatario	ragione sociale aggiudicatario
ZD422AD7CD	Fornitura gasolio autotrazione (16.000 litri) per il 12/03/2018.	€ 17.120,00	08/03/18	12/03/18	04004390722	LATERZA PETROLI SRL	00254350721	DESOMIT SRL
					00301260725	ALBERGO PETROLI SRL		
		€ 1,070/litro oltre IVA			00254350721	DESOMIT SRL		
					06714090724	GATTI CARBURANTI SRL		
					01996880744	PETROLMENGA srl		
ZF622BD80B	Fornitura gasolio autotrazione (15.000 litri) per il 14/03/2018.	€ 16.155,00	13/03/18	14/03/18	04004390722	LATERZA PETROLI SRL	04004390722	LATERZA PETROLI SRL
					00301260725	ALBERGO PETROLI SRL		
		€ 1,077/litro oltre IVA			06714090724	GATTI CARBURANTI SRL		
					01996880744	PETROLMENGA srl		
ZFA22C86AA	Fornitura gasolio autotrazione (15.000 litri) per il 16/03/2018.	€ 16.020,00	15/03/18	16/03/18	04004390722	LATERZA PETROLI SRL	00254350721	DESOMIT SRL
					00254350721	DESOMIT SRL		
		€ 1,068/litro oltre IVA			06714090724	GATTI CARBURANTI SRL		
					01996880744	PETROLMENGA srl		

Ripartizione Contratti, Gare e Acquisti

cig	oggetto	importo aggiudicazione	data inizio completamento	data fine completamento	partita iva partecipante	ragione sociale partecipante	partita iva aggiudicatario	ragione sociale aggiudicatario
Z0D22C887A	Fornitura gasolio autotrazione (20.000 litri) per il 19/03/2018.	€ 21.420,00	15/03/18	19/03/18	04004390722	LATERZA PETROLI SRL	04004390722	LATERZA PETROLI SRL
	€ 1,071/litro oltre IVA				00254350721	DESOMIT SRL		
					06714090724	GATTI CARBURANTI SRL		
					01996880744	PETROLMENGA srl		
Z3E22C86FA	Fornitura gasolio riscaldamento (17.000 litri) per il 17/03/2018.	€ 14.399,00	15/03/18	17/03/18	04004390722	LATERZA PETROLI SRL	00254350721	DESOMIT SRL
	€ 0,847/litro oltre IVA				00254350721	DESOMIT SRL		
					01996880744	PETROLMENGA srl		
Z3422D8C07	Fornitura gasolio autotrazione (15.000 litri) per il 21/03/2018.	€ 16.260,00	20/03/18	21/03/18	04004390722	LATERZA PETROLI SRL	06714090724	GATTI CARBURANTI SRL
	€ 1,084/litro oltre IVA				00301260725	ALBERGO PETROLI SRL		
					06714090724	GATTI CARBURANTI SRL		
					01996880744	PETROLMENGA srl		

Ripartizione Contratti, Gare e Acquisti

cig	oggetto	importo aggiudicazione	data inizio completamento	data fine completamento	partita iva partecipante	ragione sociale partecipante	partita iva aggiudicatario	ragione sociale aggiudicatario
Z0022E3752	Fornitura gasolio autotrazione (16.000 litri) per il 23/03/2018.	€ 17.422,40	22/03/18	23/03/18	04004390722	LATERZA PETROLI SRL	00254350721	DESOMIT SRL
		€ 1,0889/litro oltre IVA			00301260725	ALBERGO PETROLI SRL		
					00254350721	DESOMIT SRL		
					06714090724	GATTI		
					01996880744	CARBURANTI SRL PETROLMENGA srl		
Z4222E3776	Fornitura gasolio autotrazione (20.000 litri) per il 26/03/2018.	€ 22.020,00	22/03/18	26/03/18	04004390722	LATERZA PETROLI SRL	00254350721	DESOMIT SRL
		€ 1,101/litro oltre IVA			00301260725	ALBERGO PETROLI SRL		
					00254350721	DESOMIT SRL		
					06714090724	GATTI		
					01996880744	CARBURANTI SRL PETROLMENGA srl		

Ripartizione Contratti, Gare e Acquisti

cig	oggetto	importo aggiudicazione	data inizio completamento	data fine completamento	partita iva partecipante	ragione sociale partecipante	partita iva aggiudicatario	ragione sociale aggiudicatario
Z9522F2D61	Fornitura gasolio autotrazione (20.000 litri) per il 28/03/2018.	€ 21.960,00	27/03/18	28/03/18	04004390722	LATERZA PETROLI SRL	00254350721	DESOMIT SRL
		€ 1,098/litro oltre IVA			00301260725	ALBERGO PETROLI SRL		
					00254350721	DESOMIT SRL		
					06714090724	GATTI		
					01996880744	CARBURANTI SRL		
Z0022FC564	Fornitura gasolio autotrazione (20.000 litri) per il 30/03/2018.	€ 22.180,00	29/03/18	30/03/18	04004390722	LATERZA PETROLI SRL	01996880744	PETROLMENGA srl
		€ 1,109/litro oltre IVA			00301260725	ALBERGO PETROLI SRL		
					06714090724	GATTI		
					01996880744	CARBURANTI SRL		
ZA422FC674	Fornitura gasolio riscaldamento (17.000 litri) per il 31/03/2018.	€ 14.960,00	29/03/18	31/03/18	04004390722	LATERZA PETROLI SRL	04004390722	LATERZA PETROLI SRL
		€ 0,880/litro oltre IVA			06714090724	GATTI		
					01996880744	CARBURANTI SRL		

I.R.U.P.
 Il Direttore Generale
 Ing. Francesco Lucibello



